

## **PORTARIA Nº 13/2025**

15 de maio de 2025

"Nomeia Comissão Organizadora do Concurso Público para o Emprego Público de Escriturário da Câmara Municipal de Dumont-S.P."

Ver. MARLON GABRIEL OLOKO, Presidente da Câmara Municipal de Dumont, biênio 2025/2026 no uso de suas atribuições legais, e considerando a necessidade de nomear Comissão Responsável pela Supervisão e Acompanhamento do Concurso Público para o provimento do emprego de Escriturário, RESOLVE:

Artigo 1º - Fica nomeada a seguinte Comissão para, sob a Presidência do primeiro, executar as atribuições de supervisão e acompanhamento do Concurso Público de provas e Títulos para o provimento do Emprego Público de Escriturário da Câmara Municipal de Dumont-SP, constituída dos seguintes membros:

- 1) EDUARDO LUIZ LORENZATO FILHO RG Nº 33.628.546-2
- 2) DÉBORA BARCELOS CARLETTI -RG Nº 55.822.637-1
- 3) **PEDRO LUIZ BOVO RG Nº 6.139.767-2**

<u>Artigo 2º</u> - A Critério da Presidência poderão ser convidados outros servidores do município de Dumont, São Paulo, que não participarão do presente concurso público, para colaborarem no auxílio da organização de concurso, naquilo que se fizer necessário.

Artigo 3º - A elaboração, aplicação e correção das provas, bem como a confecção de lista de aprovados e resposta a eventuais recursos serão de responsabilidade de empresa do ramo a ser contratada para realização do concurso público em apreço.

Artigo 4º Os Serviços a serem prestados em razão da presente nomeação, não serão remunerados, porem considerados relevantes ao Município de Dumont.

Artigo 5º Esta Portaria entrará vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Dumont/SP 15 de maio de 2.025.

MARLON GABRIEL OLOKO = Presidente da Câmara = 2025/2026

PUBLICADA NO SITE DA CASA E NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

VLADEMIR BOVO -Diretor Geral-